

Golina, dnia 3 luty 2021.r.

**Zamawiający:**  
**Gmina Golina**  
**ul. Nowa 1,**  
**62-590 Golina**

### **WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Rozbudowa i modernizacja stacji uzdatniania wody w Węglewie.**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1:**

W projekcie wykonawczym branża sanitarna-technologie na stronie 29, opis przepustnic: "przepustnice międzykołnierzowe z napędem pneumatycznym jednostronnego działania z dyskami ze stali nierdzewnej np. typu T211A EBRO lub inne o równoważnych parametrach" opisany typ przepustnicy służy do chemikaliów lub mediów wysoce korozyjnych prosimy o potwierdzenie czy zamawiający dopuści zastosowanie przepustnic do wody np. typ Z 011A zastosowanie do wody pitnej?

**Odpowiedź:**

Dopuszcza się zastosowanie przepustnic do wody pitnej, które posiadają aktualny atest PZH. Zamawiający dopuszcza zastosowanie wnioskowanego typu przepustnic.

**Pytanie 2:**

Prosimy o zamieszczenia na Państwa stronie internetowej przedmiaru robót w formacie edytowalnym (\*.ath)

**Odpowiedź:**

Przedmiar robót w formacie edytowalnym (\*.ath) zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/golina>

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

**BURMISTRZ GOLINY**

*Mirosław Durczyński*

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu